令和 4 年度鹿児島 体験たっぷりプレゼントキャンペーン開始! ~鹿児島の魅力あふれる自然·文化·食事・歴史を楽しもう!~

株式会社アクティビティジャパン(本社:東京都新宿区 以下、アクティビティジャパン)は、鹿児島県内のアクティビティ体験予約に使える割引クーポンを活用した『鹿児島 体験たっぷりプレゼントキャンペーン』を 2022 年 7 月 15 日 (金) より開始いたしました。

本キャンペーンは、鹿児島県主催の「体験たっぷりプレゼント事業」の一環で実施され、県外からの観光客に対して鹿児島県内の体験商品の割引助成を行うことにより、県内への誘客、観光消費の拡大促進を図ることを目的としております。



特設ページ URL https://activityjapan.com/feature/kagoshima-campaign22/

その土地に住む人々にとって普段見慣れている風景や自然、文化風習は、県外から来る旅行者にとっては大変特別に感じられることが多く、それらを活用した「体験」は、旅の大きな「目的」にもなり得ます。

アクティビティジャパンは、この割引クーポンを活用したキャンペーン、プロモーションを実施することにより、更なる鹿児島県内の体験商品の販促、それに伴う鹿児島県内の観光消費を拡大、誘客を目的とし、本事業に取り組んでまいります。

●キャンペーン概要

【内容】ご予約時に専用の「割引クーポンコード」を入力すると体験料が最大 5,000 円割引の優待 (※割引クーポンは、お一人様につき【月1回】のご利用となります)

【クーポン配布期間】 2022 年 7 月 15 日(金) ~ 2023 年 1 月 31 日(火)予定 【クーポン利用期間】 2022 年 7 月 15 日(金) ~ 2023 年 1 月 31 日(火)予定 ※新型コロナウイルス感染状況により、急遽キャンペーンを一時停止、中止させていただく場合がございます。

【対象商品】 鹿児島県内のアクティビティ体験(※指定条件あり。一部対象外あり) 【利用対象者】 鹿児島県外在住者(※参加時に全員分の身分証をご提示いただく場合がございます)

【注意事項】

- ・割引クーポンコードの配布期間は予告なく変更される場合がございます。
- ・期間内にご予約、ご参加されたご予約が対象となります。(※予約不成立、キャンセル、催行中止は対象外)
- ・割引クーポンコードは予約時のご入力が必須です。予約完了後の事後登録、割引は一切お受けできません。
- ・ご参加後に「アンケート」にご協力をいただきます。
- ※その他、キャンペーン詳細については、特設ページにてご確認ください。

コロナ禍においては、感染症予防の観点から貸切や少人数制で参加できるレジャーへのニーズが向上し、旅はますます「個人旅行」にシフトしていくと言われ、誘客施策においてもさらに個人旅行客へのアプローチが重要になると考えております。

アクティビティジャパンは、今後も、弊社ウェブサイト、システムを活用した地域の誘客事業を積極的に展開し、各自治体と連携、顧客と地域を繋ぐ架け橋となり、地域活性化ならびに日本の観光業回復の一助となるべく努めていきたいと考えております。

【アクティビティジャパン概要】 https://www.activityjapan.co.jp/

【アクティビティジャパンサービスサイト】

日本語: https://activityjapan.com/ 英語: https://en.activityjapan.com/

中国語(繁体字): https://zh-cht.activityjapan.com/ 中国語(簡体字): https://zh-chs.activityjapan.com/

9イ語: https://th.activityjapan.com/ 韓国語: https://ko.activityjapan.com/

報道関係のお問い合わせ先

株式会社アクティビティジャパン TEL: 03-6862-5311

メールアドレス: support@activityjapan.com 営業時間: 平日/11:00~16:00